2024.7● 寸法表は裏面に掲載しております。
UBR
●  高リプル対応品。
●  通信基地局電源等に最適。
●  長寿命　125℃　5000 時間保証品。
●  RoHS 指令（2011/65/EU、（EU）2015/863）対応済。
スリーブ色：ブルー、印字色：黒色■仕様
φD

定格静電容量
（µF）
サイズ
φD×L
（mm）
tanδ
漏れ電流
（µA）
（1分値/20℃）
定格リプル電流
（mArms）
（125℃/120Hz）
品　　番
450
（2W）
39 12.5×31.5 0.24 802 360 UBR2W390MND
50 12.5×35.5 0.24 1000 400 UBR2W500MND
60 12.5×40 0.24 1180 500 UBR2W600MND
100 18×31.5 0.24 1900 780 UBR2W101MND
120 18×36 0.24 2260 850 UBR2W121MND
140 18×40 0.24 2620 980 UBR2W141MND
160 18×46 0.24 2980 1120 UBR2W161MND
180 18×50 0.24 3340 1230 UBR2W181MND
リード加工品、テーピング加工品の品番は、品番コードの末尾に加工記号を明記し、12桁目のサイズコードがないものは品番コード12桁目に「1」を入れてください。